

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Pekerjaan : PENGENDALIAN BANJIR SUNGAI TOR

Tahun Anggaran : 2024

Lokasi : PAPUA / SARMI

NO	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	2	3	4	5	6
I	PEKERJAAN PERSIAPAN				331.151.000,00
1	Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	M	300,00	100.000,00	30.000.000,00
2	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M2	7.000,00	8.243,00	57.701.000,00
3	Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1,00	168.100.000,00	168.100.000,00
4	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)	Ls	1,00	34.550.000,00	34.550.000,00
5	Direksi keet dan Gudang	M2	48,00	850.000,00	40.800.000,00
II	PEKERJAAN TANAH				2.520.298.479,88
1	Galian Tanah Mekanis	M3	45.508,31	51.417,00	2.339.900.715,86
2	Timbunan Biasa dari Hasil Galian	M3	1.864,82	96.737,36	180.397.764,02
III	PEKERJAAN SHEET PILE BETON W-400 L=12 m				5.692.073.221,99
1	Penyediaan Sheet Pile W-400 L = 12 m	Btg	150,00	34.103.437,00	5.116.265.550,00
2	Pemancangan Sheet Pile	M'	1.050,00	501.245,40	526.307.671,99
3	Pemasangan Angkur Guide Beam	M'	150,00	130.000,00	19.500.000,00
4	Pemasangan Guide Beam	M'	150,00	125.000,00	18.750.000,00
5	Pembobokan Kepala Sheet Pile	Bh	150,00	75.000,00	11.250.000,00
IV	PEKERJAAN CAPPING BEAM				347.194.554,16
1	Beton Mutu f'c 21 MPa	M3	28,80	3.647.543,86	105.049.263,07
2	Pembesian	Kg	4.317,17	36.631,70	158.145.291,09
3	Bekisting & Perancah	M2	105,00	800.000,00	84.000.000,00
V	PEKERJAAN BRONJONG				2.084.298.423,43
1	Pemancangan Tiang Pancang Kayu (100 x 100 mm)	M'	1.392,00	108.001,14	150.337.590,86
2	Bronjong Galvanis (2 x 1 x 0,5)	M3	696,00	2.778.679,36	1.933.960.832,57
VI	PEKERJAAN AKHIR				30.000.000,00
1	Pembersihan Akhir	Ls	1,00	30.000.000,00	30.000.000,00